様式第６号 (第８条関係)

補助金請求書

  金   1,078,000 円

 令和○年○月○日付け宇都宮市指令環創第○○号で額の確定の通知があった中小企業向

け脱炭素化促進事業の補助金として，上記のとおり請求します。

   令和 ○年 ○月 ○日

  宇都宮市長 様

 所在地 宇都宮市○○町○－○

 名 称 ○○株式会社

 代表者 代表取締役 宇都宮 太郎

口座情報

住 所
〒○○○－○○○○

 宇都宮市○○町○－○

電 話 番 号 ○○‐○○‐○○

預 金 種 別 １ 普通  ２ 当座  ３ その他

金 融 機 関 名 ○○ 銀行・金庫・組合

店 舗 名  ○○ 支店・支社・出張所

口 座 番 号 ○○○○○○○

口 座 名 義 人 ○○ ○○

口座名義人（カナ） ○○○○ ○○○○

  ※通帳の写しを添付してください

決定し次第市で記入しますので，日付・号は空欄としてください。

決定し次第市で記入しますので，日付は空欄としてください。